IMPORTS OF SHELL EGGS BY GRADE IMPORTATIONS D'OEUFS EN COQUILLE PAR CLASSEMENT
ANNUAL 2001 ANNUEL

‘ AEL ‘ AL ‘ AS ‘ APW ‘ ‘ ‘ NR UNGRADED|  WEEK - SEMAINE [ % Change | TO DATE - A CE JOUR | % Change
AJ AEG AG AM AP ATP B [ OTV__ |nonciasses| 2001 [ 2000 | %Var. | 2001 | 2000 | % Var.
Date BOXES OF 15 DOZENS BOITES DE 15 DOUZAINES

2001/01/06 - - 9,480 - - - - 1,574 - 7,500 18,554 16,432 12.9% 18,554 16,432 12.9%

2001/01/13 - 600 2,600 - - - - - - 1,500 4,700 9,420 -50.1% 23,254 25,852 -10.0%

2001/01/20 - 549 1,482 1,500 - - - - - - 3,531 4,760 -25.8% 26,785 30,612 -12.5%

2001/01/27 - - 6,348 - - - - - - - 6,348 7,800 -18.6% 33,133 38,412 -13.7%

2001/02/03 - 849 1,001 1,500 - - - - - 1,500 4,850 10,860 -55.3% 37,983 49,272 -22.9%

2001/02/10 - - 4,580 600 - - - 1,800 - 7,500 14,480 6,786 113.4% 52,463 56,058 -6.4%

2001/02/17 - 400 3,580 2,220 - - - 1,500 - 1,500 9,200 6,279 46.5% 61,663 62,337 -1.1%

2001/02/24 48 820 2,140 1,980 - - - - - 4,500 9,488 7,705 23.1% 71,151 70,042 1.6%

2001/03/03 - 360 4,740 4,195 - - - - - - 9,295 12,136 -23.4% 80,446 82,178 2.1%

2001/03/10 96 1,352 3,612 1,240 - - - 1,500 - 10,608 18,408 14,238 29.3% 98,854 96,416 2.5%

2001/03/17 30 660 4,656 2,040 - - - 4,700 - 16,744 28,830 24,433 18.0%| 127,684 120,849 5.7%

2001/03/24 - 360 3,576 2,680 - - - 1,500 - 6,000 14,116 24,453 -42.3%| 141,800 145,302 -2.4%

2001/03/31 - 2,980 7,716 3,240 - - - - - 10,644 24,580 29,087 -155%| 166,380 174,389 -4.6%

2001/04/07 - 5,380 5,120 300 - - - 1,500 - 16,350 28,650 13,799 107.6% 195,030 188,188 3.6%

2001/04/14 - 3,240 1,140 120 - - - 3,000 - 15,000 22,500 29,272 23.1%| 217,530 217,460 0.0%

2001/04/21 - 1,380 3,400 1,320 - - - 6,000 - 33,552 45,652 28,213 61.8%| 263,182 245,673 71%

2001/04/28 - 1,440 4,580 2,160 - - - 5,262 - 16,320 29,762 30,587 2.7%| 292,944 276,260 6.0%

2001/05/05 - 2,580 8,472 1,320 - - - 5,300 - 21,300 38,972 29,161 33.6%| 331,916 305,421 8.7%

2001/05/12 - 3,360 8,065 3,340 - - - 7,500 - 17,160 39,425 31,598 24.8%| 371,341 337,019 10.2%

2001/05/19 - 3,320 9,993 2,280 - - - 12,200 - 29,760 57,553 31,591 82.2%| 428,894 368,610 16.4%

2001/05/26 - 4,389 9,814 3,120 - - - 6,720 - 19,944 43,987 16,711 163.2%| 472,881 385,321 22.7%

2001/06/02 - 2,460 4,888 2,439 - - - 4,860 - 22,200 36,847 21,431 71.9%| 509,728 406,752 25.3%

2001/06/09 - 4,420 7,239 2,700 - - - 4,500 - 23,580 42,439 24,420 73.8%| 552,167 431,172 28.1%

2001/06/16 - 3,552 4,274 1,500 - - - 4,572 - 32,580 46,478 36,800 26.3%| 598,645 467,972 27.9%

2001/06/23 - 3,434 5,778 3,143 - - - 7,640 - 27,960 47,955 28,009 712%| 646,600 495,981 30.4%

2001/06/30 - 1,515 8,000 3,480 - - - 6,900 - 26,460 46,355 39,333 17.9%| 692,955 535,314 29.4%

2001/07/07 - 3,247 3,693 420 - - - 3,100 - 11,760 22,220 37,635 -41.0%| 715175 572,949 24.8%

2001/07/14 - 3,240 6,220 2,640 - - - 3,240 - 17,640 32,980 34,348 -4.0%| 748,155 607,297 23.2%

2001/07/21 - 2,300 800 1,500 - - - 4,500 - 23,520 32,620 29,835 9.3%| 780,775 637,132 22.5%

2001/07/28 - 5,780 6,220 3,000 - - - 4,500 - 28,020 47,520 47,091 0.9%| 828,295 684,223 21.1%

2001/08/04 - 3,822 7,516 600 - - - 9,000 - 14,820 35,758 44,930 -204%| 864,053 729,153 18.5%

2001/08/11 - 3,707 4,915 3,600 - - - 3,000 - 21,960 37,182 50,920 27.0%| 901,235 780,073 15.5%

2001/08/18 - 5,180 10,269 1,500 - - - 6,000 - 19,140 42,089 38,839 8.4%| 943,324 818,912 15.2%

2001/08/25 - 3,708 4,318 1,500 1,500 - - 1,500 - 20,520 33,046 53,907 -38.7%| 976,370 872,819 11.9%

2001/09/01 - 5,100 10,829 480 - - - 3,000 - 19,380 38,789 43,920 -11.7%| 1,015,159 916,739 10.7%

2001/09/08 - 6,056 7,580 3,300 - - - 3,300 - 23,640 43,876 30,137 45.6%| 1,059,035 946,876 11.8%

2001/09/15 - 6,575 5,825 - - - - 1,500 - 23,880 37,780 30,148 25.3%| 1,096,815 977,024 12.3%

2001/09/22 - 4,280 10,020 2,100 - - - - - 24,900 41,300 35,884 15.1%| 1,138,115 | 1,012,908 12.4%

2001/09/29 - 2,300 7,760 1,500 - - - 1,848 - 23,520 36,928 31,909 15.7%| 1,175,043 | 1,044,817 12.5%

2001/10/06 - 4,200 9,110 1,500 - - - - - 23,640 38,450 31,190 23.3%| 1,213,493 | 1,076,007 12.8%

2001/10/13 - 2,540 6,720 2,460 - - - - - 17,820 29,540 30,286 -2.5%| 1,243,033 | 1,106,293 12.4%

2001/10/20 - 2,100 7,452 660 - - - - - 11,820 22,032 39,456 -44.2%| 1,265,065 | 1,145,749 10.4%

2001/10/27 - 3,780 5,180 2,100 - - - - - 19,680 30,740 23,900 28.6%| 1,295,805 | 1,169,649 10.8%

2001/11/03 - 2,160 5,546 2,460 1,500 - - 1,440 2,880 25,380 41,366 39,218 55%| 1,337,171 | 1,208,867 10.6%

2001/11/10 - 2,220 4,740 1,800 - - - - - 34,980 43,740 18,598 135.2%| 1,380,911 | 1,227,465 12.5%

2001/11/17 - 2,360 10,200 4,120 - - - - - 35,620 52,300 26,595 96.7%| 1,433,211 | 1,254,060 14.3%

2001/11/24 - 2,960 5,239 1,650 - - - - - 43,620 53,469 20,680 158.6%| 1,486,680 | 1,274,740 16.6%

2001/12/01 - 3,920 9,415 2,385 - - - 1,500 - 14,220 31,440 27,795 13.1%| 1,518,120 | 1,302,535 16.6%

2001/12/08 - 4,151 5,438 1,291 - - - - - 26,823 37,703 39,550 -4.7%| 1,555,823 | 1,342,085 15.9%

2001/12/15 - 6,840 12,326 513 - - - - - 25,980 45,659 42,201 8.2%| 1,601,482 | 1,384,286 15.7%

2001/12/22 - 5,712 28,374 3,380 - - - - - 10,440 47,906 35,250 35.9%| 1,649,388 | 1,419,536 16.2%

2001/12/29 - 300 4,200 2,800 - - - 1,800 - - 9,100 24,883 -63.4%| 1,658,488 | 1,444,419 14.8%

2002/01/05 - 480 4,098 220 - - - - - - 4,798 18,554 -74.1%| 1,660,088 | 1,444,419 14.9%

To Date 2001 174 | 147,938 | 337,779 97,676 3,000 - -] 137,756 2,880 | 932,885 1,660,088

A ce jour 2000 5,075 | 115880 | 373,286 93,157 2,820 1,800 - 24,413 -| 827,988 1,444,419

% Change/Var. -96.6% 27.7% -9.5% 4.9% 6.4% NA NA[  464.3% NA 12.7% 14.9%

NOTE: ALL DATES ARE WEEK ENDING SATURDAY DATES. REMARQUE: TOUTES LES DATES SONT DES SEMAINES SE TERMINANT LE SAMEDI.
WEEKLY FIGURES ARE A FULL 7 DAYS. LES DONNEES HEBDOMADAIRES INCLUENT SEPT JOURS COMPLETS.
YEAR-TO-DATE FIGURES ARE FROM JAN. 1st TO DEC. 31st LES CHIFFRES CUMULES VONT DU 1er JANVIER AU 31 DECEMBRE.
INCLUDES QUANTITIES IMPORTED UNDER THE IMPORT INCLUS LES QUANTITES IMPORTEES SOUS LE PROGRAMME
FOR RE-EXPORT PROGRAM. D'IMPORTATION POUR RE-EXPORTATION.

LAST UPDATE / DERNIERE MISE A JOUR:  2005/10/06



